R E Q U E R I M E N T O Nº. 253
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/3/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que as ruas do Jardim Paraiso II, estão com mato alto, necessitando de corte,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de incluir no cronograma de obras da Prefeitura Municipal, a limpeza e a capinação das ruas do Jardim Paraíso II, a fim de atender aos anseios dos moradores que residem no referido bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de março de 2017.

Vereador Autor CULA

PSC

ACVA/rcs